08.304.339/0001-93 – Localizada na Rua Martins Ferreira, nº 235,
Centro – Macau/RN.

CONTRATADA:  TATYANE  NAYARA  DOS  SANTOS  MELO
06960661498 – CNPJ: 41.261.757/0001-16, sediada na Rua Santo
Antônio, nº 16 – Valadão – Macau/RN.

Valor Global: R$ 5.175,00 (cinco mil cento e setenta e cinco reais).

Vigência do Contrato: 05/05/2022 a 30/06/2022

OBJETIVO: Contratação de Empesa Especializada na Confecção de
Plaquetas  Patrimoniais  com código  de  barras,  para  atender  as
necessidades da Câmara Municipal de Macau/RN.
ORIGEM DOS RECURSOS: